南阳市中医药学会文件
宛中会〔2023〕33号

关于印发南阳市中医药学会中西医结合周围

血管病专业委员会组成人员名单的通知

各县（市、区）中医药发展局（卫生健康委），县乡医疗机构、民

营行管医疗单位，市直各医疗卫生单位，全市各相关单位：

南阳市中医药学会于2023年11月4日举行南阳市中医药学会

中西医结合周围血管病专业委员会成立大会。根据《南阳市中医药

学会章程》，经全市各县（市、区）中医药发展局、各医疗机构和

相关单位的提名推荐，并通过成立大会会议代表的选举表决，产生

南阳市中医药学会第一届中西医结合周围血管病专业委员会，组成

人员名单如下：

—1—

主任委员：郭洪耀

副主任委员：（共 14人，以姓氏笔画为序）

王 林、王再军、王秀成、吕 帆、孙海玉、李 政

杨 鑫、杨金华、郑 峰、赵欣辉、胡 楠、徐俊涛

郭 玲、籍胤玺

秘 书：王秀成

常 委：（共 19人，以姓氏笔画为序）

马从乾、王 娜、付文涛、白富彬、冯涛聚、刘世威

闫恒阳、肖荣科、吴太安、张东升、张 保、陈同炎

陈春冉、陈德才、林 斌、姜 超、贾昀豪、徐 良

彭少龙

委 员：（共 138人，以姓氏笔画为序）

丁继盛、马其霞、马娟娟、王 月、王玉付、王正明

王 宁、王 充、王兴焱、王春富、王奎举、王洪杰

王高尚、王 萌、王 雪、井 烁、文 峰、文 健

石堰汇、田华燕、田金歌、田振卿、田 源、田鑫华

冯俊超、吕长鑫、朱红柳、任家正、庄 雷、刘 飞

刘方昉、刘 杨、刘 盼、刘 炳、刘 峰、刘海彬

刘银凤、刘 雷、刘耀泽、孙 俊、孙 鹏、杜 欣

杜 滨、李书宽、李 帅、李生玉、李付涛、李 立

李 迅、李红晓、李 克、李 欣、李靖阳、李 燕

杨书阁、杨 兵、杨佳佳、杨博林、杨耀辉、吴会鹏

—2—

何 芳、余 玲、余海军、谷磊磊、汪 娟、宋志坤

宋 凯、张小兵、张生龙、张同庆、张 州、张 欢

张红军、张红瑞、张 良、张灵果、张英宽、张振功

张海军、张 宵、张 博、张 景、张 淼、张焱杰

张 静、陈玉星、陈巧红、陈永攀、范兆阳、金 浩

周允军、周政师、周 康、郑卫平、郑媛媛、赵书坤

赵欧杨、赵晨旭、赵敬彪、郝以辉、胡一鸣、胡自良

胡威龙、查花义、柳 孟、柳 盼、段孟妮、姚冰冰

姚静祎、贺佳平、秦道春、贾伟伟、贾袁良、殷培东

翁文玲、高圣富、高亚玲、郭怡汝、郭 宝、郭 静

展 威、黄瑞秋、黄黎峰、常景辉、常 静、崔岐阳

崔 杰、梁李阳、彭建华、韩存云、程亚娣、程森永

樊春杰、薛 亮、薛榜稳、薛 鑫、魏红果、魏新景

特此通知。

2023年 11月7日

抄送：南阳市中医药发展局

南阳市中医药学会办公室 2023年11月16日印发

—3—